
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYET -05- 2ul9

N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr.03lL - 040, p€r vet€qeverisje lokale \*Gazetazyrtare e Republikes s€
Kosov€s", me28/04, qershor 2008), nenit 53 te Statutit t€ I(qmunds's€ Prishtin€s, 01. nr. 110-391, t6
dt.25.02.2010, Kryetari i Komunes se Prishtines, merr kOt€

V E N D I M
PiiR NDRYSHIMIN DHE PLoTiISIMIN E VENDIMIT

t4-020 t04-0079900 | t9 DT 04.04.2019

Miratohet ndryshimi dhe plotdsimi i vendimi 14-020104-0079900119 Dt. 04.04.2019, plr
caktimin e komisionit per ndarje te subvencioneve n€ Sport {he Rini-faza e par€.

Ne piken II te vendimit te lartcekur ndryshohet andtaqa Valbona Rudaku dhe ne vend td
saj z€vendesohet me an€taren Abetare Gojani.

Ky vendim eshte pjese pdrber€se e vendimit 14-020104-0079900/19 Dt.04.04.2019 .

Ky vendimi hyn n€ tuqi ditdn e ndnshkrimit te tij.

Vendimi u d€rgohet:
Abetare Gojanit

- Drejtoris6 Sportit
- Qendr€s p€r sh6rbime me qytetar6 dhe
- Dosje
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